
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN06020241104599

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion
Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 10 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise

Transmis au représentant de l’État.

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les
horaires d'ouverture.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Beauvais, le 4 novembre 2024

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V06019126982001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

agent des services
périscolaires

Erreur
matérielle
(doublon)

28h00 ALLONNE 60000 ALLONNE 31/12/
2019 06020191227724 periscolaire

V06019126986001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

agent des services
périscolaires

Erreur
matérielle
(doublon)

23h00 ALLONNE 60000 ALLONNE 31/12/
2019 06020191227724

V06019126987001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

agent des services
périscolaires

Erreur
matérielle
(doublon)

10h00 ALLONNE 60000 ALLONNE 31/12/
2019 06020191227724

V060200700081936001
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Annulation
du

recrutement
20h00

SIVU SCOLAIRE DES
HIRONDELLES 60190 LA
NEUVILLE ROY

01/09/
2020 06020200803372

V060200800095456001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

secrétaire
Annulation

du
recrutement

02h00 SIRP D'HOUDANCOURT
60710 HOUDANCOURT

01/09/
2020 06020200824589 secrétariat

V060201100171138001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Annulation
du

recrutement
18h00

SIVU SCOLAIRE DES
HIRONDELLES 60190 LA
NEUVILLE ROY

01/01/
2021 06020201130880

V060201100171146001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
06h00

SIVU SCOLAIRE DES
HIRONDELLES 60190 LA
NEUVILLE ROY

01/01/
2021 06020201130880

V060240312001217001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé de communication
(H/F)

Annulation
du

recrutement
35h00 SENLIS 60300 Senlis 01/04/

2024 06020240318940 Communication

V060240425000543001

Educateur
principal des APS
de 2ème classe
Educateur
principal des APS
de 1ère classe

Educateur des activités
physiques et sportives

Recrutement
sur un autre

grade
35h00 CLERMONT 60600

Clermont
01/08/
2024 06020240429597

Direction de la politique de
la ville, de l'action sociale et

des sports

V060240603001909001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant services à la
population (h/f)

Suppression
du poste 35h00 REMY 60190 REMY 01/08/

2024 06020240604173 administratif

Arrêté d'annulation n° AN06020241104599

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° AN06020241104599
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-11-06T18:54:42+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 97bbb06504665efe33b65837f4dde7ba8b286913
	DGS




